## 「發行機構-荷蘭銀行更名為蘇格蘭皇家銀行」 訊息通知函

## 親愛的委託人,您好:

感謝 您長久以來對本行的支持與愛護,在此謹致上十二萬分的謝意。

隨時關心 您投資資產的重大變化是本行應盡的義務與責任,茲轉知連動債發行(保證)機構-荷蘭銀行(ABN AMRO Bank N.V.)之最新訊息,提供 您參考。

本行日前接獲荷蘭銀行(ABN AMRO Bank N.V.)通知,依據該通知內容所載;由於荷蘭銀行(ABN AMRO Bank N.V.)的相關業務已由英國蘇格蘭皇家銀行(The Royal Bank of Scotland N.V.)收購取得,目前計畫已經進行到財團中的成員必須完成合法分割,包含更名的計畫。因此,自 2010 年 2 月 8 日起,荷蘭銀行(ABN AMRO Bank N.V.)將正式更名為蘇格蘭皇家銀行(The Royal Bank of Scotland N.V.),註冊地址仍舊維持不變(Gustav Mahlerlaan 10, 1082 PP Amsterdam, Nederland)。

本行一向秉持關心客戶資產配置與資產變化情形之理念來服務客戶,特此函知 貴委託人,如 您尚有任何疑問,敬請洽詢服務 您的分行理財專員。

敬祝 安康

國泰世華商業銀行 謹啟